

Bölümümüz Lisans Programı; Fen, Edebiyat, Fen-Edebiyat, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakülteleri Öğretim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (FEDEK) tarafından **beş yıllığına** akredite edildi.

Bölümümüz, 2011 yılında başlattığı akreditasyon çalışmalarının meyvesini aldı. Lisans programımız, 14-16 Aralık 2014 tarihleri arasında FEDEK tarafından değerlendirilerek akredite edildi.

Değerlendirme toplantısı, Uludağ Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Kamil DİLEK, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. A. Saim KILAVUZ, Prof. Dr. Müfit PARLAK ve Genel Sekreter Vekili Prof. Dr. M. Ayberk KURT'un katılımıyla Rektörlük A salonunda yapıldı.

Törende FEDEK değerlendirme ölçütleri dikkate alınarak hazırlanan rapor, FEDEK Takımı adına Prof. Dr. Çimen ATAK tarafından sunuldu.

Raporda, bölümümüzün genç ve dinamik akademik kadro yapısının, öğretim üyelerinin yüksek yayın performansının, Türkiye'de az sayıda bulunan Herbaryum ile Zooloji Müzesi'nin ve Uludağ Biyoloji Topluluğu (UBİT) tarafından düzenli olarak yapılan Öğrenci Kongrelerinin lisans eğitiminde önemi dile getirilerek bölümün bu anlamda güçlü olduğu vurgulandı.

Bölümümüz, Fen-Edebiyat Fakültesi'nde **akreditasyon değerlendirme sürecini ilk olarak tamamlayan bölüm** oldu.







FEN, EDEBİYAT, FEN- EDEBİYAT, DİL- VE TARİH COĞRAFYA FAKÜLTELERİ
ÖĞRETİM PROGRAMLARI DEĞERLENDİRME VE AKREDİTASYON DERNEĞİ

FEDEK
2009

Sayı : 2015 / 004

13 Ocak 2015

Konu: Uludağ Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi'nin 2014--2015 döneminde değerlendirilen lisans programına ilişkin akreditasyon kararı

SAYIN PROF.DR. İSMAİL NACİ CANGÜL

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ DEKANI
ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
BURSA

Uludağ Üniversitesi Fen- Edebiyat Fakültesi'nin 2014-2015 değerlendirme döneminde FEDEK tarafından ilk kez genel değerlendirmesi FEDEK değerlendirme ölçütlerine göre yapılan

• **Biyoloji (Örgün Öğretim)**

lisans programına 27 Aralık 2014 tarihinden itibaren 27 Aralık 2019 tarihine kadar geçerli olmak üzere **Sonraki Genel Değerlendirmeye (SGD) kadar 5 yıl süreli** akreditasyon verilmiştir.

Biyoloji programınız ve bu programa verilen akreditasyon süresi Ocak 2015 tarihinden itibaren FEDEK'in Web sayfasında, "FEDEK Tarafından Akreditasyon Verilen Lisans Programları" listesinde yer alacaktır.

Yukarıdaki akreditasyon kararının Uludağ Üniversitesi tarafından yazılı ve sözlü olarak ya da elektronik ortamda kullanımında, bu akreditasyon kararının "üniversite için" ya da "fakülte için" ya da "bölüm için" ya da "fakültenin/bölümün tüm FEF programları için" verilmiş olduğu gibi yanlış anlamalara yol açacak ifadelerden kaçınılması ve bu kararların yalnızca adı geçen lisans programını için verilmiş olduğunun açık bir şekilde anlaşılmasının sağlanması gerekmektedir.

Programların değerlendirilme ayrıntı ve gerekçelerinin verildiği FEDEK Değerlendirme Raporu ve FEDEK Akreditasyon Sertifikası 2014-2015 akademik yılı içerisinde Dekanlığınıza sunulacaktır.

Verilen akreditasyon süresi içinde, programların adı, içeriği, personeli, yönetim ve yürütülmesi ile ilgili önemli değişikliklerin FEDEK'e bildirilmesi Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığı'nın sorumluluğundadır.

Kurumunuzdaki FEF eğitim programlarına ilişkin olarak yürütmekte olduğunuz kalite geliştirme çalışmaları kapsamında FEDEK'ten dış değerlendirme hizmeti aldığınız için teşekkür eder çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımızla,


Prof. Dr. Sermin ÖRNEKTEKİN
FEDEK Yönetim Kurulu Başkanı